
Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-1

Vitragestangen

Ø 10 mm, 3-tlg.

kurzes Innenstück

Länge 30 cm Messing glänzend 4101.03.03 11,88 

Länge 40 cm Messing glänzend 4101.04.03 12,50 

Länge 50 cm Messing glänzend 4101.05.03 13,13 

Länge 60 cm Messing glänzend 4101.06.03 14,38 

Länge 70 cm Messing glänzend 4101.07.03 15,63 

Länge 80 cm Messing glänzend 4101.08.03 17,50 

VE 50

Vitragestangen

Ø 10 mm, 3-tlg.

kurzes Innenstück

Länge 30 cm vernickelt 4101.03.05 17,50 

Länge 40 cm vernickelt 4101.04.05 18,13 

Länge 50 cm vernickelt 4101.05.05 19,38 

Länge 60 cm vernickelt 4101.06.05 21,25 

Länge 70 cm vernickelt 4101.07.05 23,13 

Länge 80 cm vernickelt 4101.08.05 26,25 

VE 50

Vitragestangen

Ø 6 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen, 3-tlg.

Länge 30 cm Messing glänzend 4103.03.03 4,00 

Länge 40 cm Messing glänzend 4103.04.03 4,38 

Länge 50 cm Messing glänzend 4103.05.03 4,75 

Länge 60 cm Messing glänzend 4103.06.03 5,13 

Länge 70 cm Messing glänzend 4103.07.03 5,63 

Länge 80 cm Messing glänzend 4103.08.03 6,50 

VE 100

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing glänzend 4104.03.03 5,00 

Länge 40 cm Messing glänzend 4104.04.03 5,50 

Länge 50 cm Messing glänzend 4104.05.03 6,13 

Länge 60 cm Messing glänzend 4104.06.03 7,38 

Länge 70 cm Messing glänzend 4104.07.03 8,38 

Länge 80 cm Messing glänzend 4104.08.03 10,38 

Länge 100 cm Messing glänzend 4104.10.03 12,38 

VE 100

stangen



Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-2

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Nickel matt 4104.03.04 9,88

Länge 40 cm Nickel matt 4104.04.04 11,00 

Länge 50 cm Nickel matt 4104.05.04 12,38 

Länge 60 cm Nickel matt 4104.06.04 14,75 

Länge 70 cm Nickel matt 4104.07.04 16,75 

Länge 80 cm Nickel matt 4104.08.04 20,63 

Länge 100 cm Nickel matt 4104.10.04 24,63 

VE 100

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm vernickelt 4104.03.05 7,38 

Länge 40 cm vernickelt 4104.04.05 8,25 

Länge 50 cm vernickelt 4104.05.05 9,25 

Länge 60 cm vernickelt 4104.06.05 11,13 

Länge 70 cm vernickelt 4104.07.05 12,63 

Länge 80 cm vernickelt 4104.08.05 15,50 

Länge 100 cm vernickelt 4104.10.05 18,63 

VE 100

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm verchromt 4104.03.06 7,38 

Länge 40 cm verchromt 4104.04.06 8,25 

Länge 50 cm verchromt 4104.05.06 9,25 

Länge 60 cm verchromt 4104.06.06 11,13 

Länge 70 cm verchromt 4104.07.06 12,63 

Länge 80 cm verchromt 4104.08.06 15,50 

Länge 100 cm verchromt 4104.10.06 18,63 

VE 100

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing matt 4104.03.20 7,38 

Länge 40 cm Messing matt 4104.04.20 8,25 

Länge 50 cm Messing matt 4104.05.20 9,25 

Länge 60 cm Messing matt 4104.06.20 11,13 

Länge 70 cm Messing matt 4104.07.20 12,63 

Länge 80 cm Messing matt 4104.08.20 15,50 

Länge 100 cm Messing matt 4104.10.20 18,63 

VE 100

stangen



Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-3

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing glänzend 4109.03.03 5,50

Länge 40 cm Messing glänzend 4109.04.03 6,00 

Länge 50 cm Messing glänzend 4109.05.03 7,00 

Länge 60 cm Messing glänzend 4109.06.03 8,50 

Länge 70 cm Messing glänzend 4109.07.03 9,50 

Länge 80 cm Messing glänzend 4109.08.03 11,50 

Länge 100 cm Messing glänzend 4109.10.03 13,50 

VE 1 Stück im Beutel mit SB-Reiter

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Nickel matt 4109.03.04 10,50 

Länge 40 cm Nickel matt 4109.04.04 11,63 

Länge 50 cm Nickel matt 4109.05.04 13,13 

Länge 60 cm Nickel matt 4109.06.04 15,88 

Länge 70 cm Nickel matt 4109.07.04 18,00 

Länge 80 cm Nickel matt 4109.08.04 22,13 

Länge 100 cm Nickel matt 4109.10.04 26,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB-Reiter

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm vernickelt 4109.03.05 8,13 

Länge 40 cm vernickelt 4109.04.05 9,00 

Länge 50 cm vernickelt 4109.05.05 10,50 

Länge 60 cm vernickelt 4109.06.05 12,13 

Länge 70 cm vernickelt 4109.07.05 14,13 

Länge 80 cm vernickelt 4109.08.05 17,13 

Länge 100 cm vernickelt 4109.10.05 20,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB-Reiter

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm verchromt 4109.03.06 8,13 

Länge 40 cm verchromt 4109.04.06 9,00 

Länge 50 cm verchromt 4109.05.06 10,50 

Länge 60 cm verchromt 4109.06.06 12,13 

Länge 70 cm verchromt 4109.07.06 14,13 

Länge 80 cm verchromt 4109.08.06 17,13 

Länge 100 cm verchromt 4109.10.06 20,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB-Reiter

stangen



Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-4

Vitragestangen

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing matt 4109.03.20 8,13

Länge 40 cm Messing matt 4109.04.20 9,00

Länge 50 cm Messing matt 4109.05.20 10,50 

Länge 60 cm Messing matt 4109.06.20 12,13 

Länge 70 cm Messing matt 4109.07.20 14,13 

Länge 80 cm Messing matt 4109.08.20 17,13 

Länge 100 cm Messing matt 4109.10.20 20,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB-Reiter

Vitragestangen

mit glattem Endstück

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing glänzend 4111.03.03 5,50

Länge 40 cm Messing glänzend 4111.04.03 6,00 

Länge 50 cm Messing glänzend 4111.05.03 7,00 

Länge 60 cm Messing glänzend 4111.06.03 8,50 

Länge 70 cm Messing glänzend 4111.07.03 9,50 

Länge 80 cm Messing glänzend 4111.08.03 11,50 

Länge 100 cm Messing glänzend 4111.10.03 13,50 

VE 1 Stück im Beutel mit SB - Reiter

Vitragestangen

mit glattem Endstück

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Nickel matt 4111.03.04 10,50 

Länge 40 cm Nickel matt 4111.04.04 11,63 

Länge 50 cm Nickel matt 4111.05.04 13,13 

Länge 60 cm Nickel matt 4111.06.04 15,88 

Länge 70 cm Nickel matt 4111.07.04 18,00 

Länge 80 cm Nickel matt 4111.08.04 22,13 

Länge 100 cm Nickel matt 4111.10.04 26,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB - Reiter

stangen



Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-5

Vitragestangen

mit glattem Endstück

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm verchromt 4111.03.06 8,13 

Länge 40 cm verchromt 4111.04.06 9,00 

Länge 50 cm verchromt 4111.05.06 10,50 

Länge 60 cm verchromt 4111.06.06 12,13 

Länge 70 cm verchromt 4111.07.06 14,13 

Länge 80 cm verchromt 4111.08.06 17,13 

Länge 100 cm verchromt 4111.10.06 20,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB - Reiter

Vitragestangen

mit glattem Endstück

Ø 7 mm, 100 % ausziehbar

mit 2 Häkchen

Länge 30 cm Messing matt 4111.03.20 8,13 

Länge 40 cm Messing matt 4111.04.20 9,00 

Länge 50 cm Messing matt 4111.05.20 10,50 

Länge 60 cm Messing matt 4111.06.20 12,13 

Länge 70 cm Messing matt 4111.07.20 14,13 

Länge 80 cm Messing matt 4111.08.20 17,13 

Länge 100 cm Messing matt 4111.10.20 20,25 

VE 1 Stück im Beutel mit SB - Reiter

stangen



Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-6

Vitrageträger Messing glänzend 4106.10.03 5,00 

Ø 10 mm vernickelt 4106.10.05 7,35

VE 100

Vitrageträger Messing glänzend 4105.12.03 6,00 

Ø 12 mm

VE 100

Vitragestangen Messing glänzend 4120.04.03 46,13 

schwenkbar Nickel matt -Look .15 65,38 

Länge 40 cm verchromt .06 57,25 

VE 1 Stück im Karton Messing matt .20 54,25 

Vitragestangen Messing glänzend 4120.06.03 50,38 

schwenkbar Nickel matt -Look .15 69,75 

Länge 60 cm verchromt .06 63,00 

VE 1 Stück im Karton Messing matt .20 56,75 

Vitragestangen Messing glänzend 4120.08.03 54,75 

schwenkbar Nickel matt -Look .15 76,50 

Länge 80 cm verchromt .06 68,88 

VE 1 Stück im Karton Messing matt .20 60,63 

Vitragestangen Messing glänzend 4120.10.03 59,13 

schwenkbar Nickel matt -Look .15 83,50 

Länge 100 cm verchromt .06 74,75 

VE 1 Stück im Karton Messing matt .20 64,50 

zubehör



Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stück inkl. Mehrwertsteuer

Vitragestangen

Artikel Oberfläche Art.-Nr. Preis (€) per Stück

11-7

Auflageträger zu 4120 Messing glänzend 4125.01.03 6,50

Wandabstand 1,5 cm Nickel matt -look .15 9,13 

VE 1 verchromt .06 8,13 

Messing matt .20 7,00 

Selbstklebehaken braun 8510.00.00 0,19 

Kunststoff vermessingt .02 0,31 

VE 100 verchromt .06 0,31 

weiß .08 0,19 

Haken für Vitragestangen vermessingt 8507.00.02 0,05 

VE 100 vernickelt .05 0,05 

bronziert .07 0,05 

S -Haken vermessingt 8108.00.02 0,25

VE 100 vernickelt .05 0,25 

weiß pulverbeschichtet .18 0,50 

S-Haken, klein vermessingt 8109.00.02 0,25 

VE 100 vernickelt .05 0,25 

weiß pulverbeschichtet .18 0,50 

zubehör
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